
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 636 del 27/02/2023 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo indeterminato di n. 10 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11.10.2022 e con 
Determinazione Dirigenziale n. 3283 del 03.11.2022. 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  
IlResponsabile 
del Procedimento 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                           

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 
 

 
 
 
 

107329
Font monospazio
595                   27/02/2023



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. di riferimento; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3037 del 11.10.2022 e con Determinazione Dirigenziale        
n. 3283 del 03.11.2022 è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari (ex Collaboratore Professionale 
Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Categoria D); 
- il bando del Pubblico Concorso in argomento è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 96 del 
06.12.2022 e che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione è 
scaduto il giorno 05.01.2023; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 122 domande, tutte accoglibili; 
 

DETERMINA 
 
1) di ammettere al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 10 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari (ex Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica - Categoria D), i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando: 
 
 

NOMINATIVO DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

AMOROSO  PAOLO 01/08/1992 MELFI 

 ANEDDA  MATHIAS 20/02/1996 MURAVERA 

 ANTONELLI  LORENZO 26/03/1993 ROMA 



 ARDU  NICOLA 25/07/1976 CAGLIARI 

 ARENA  GIANPAOLO 10/05/1974 VIBO VALENTIA 

 ATTANASIO  ANDREA 31/07/1997 NAPOLI 

 BACCANI  SARA 28/08/1996 ROMA 

 BALDUSSI  ANNAROSA 23/10/1991 CAGLIARI 

 BELLECCA  MARCO PIETRO 05/03/1977 ROMA 

 BIFARINI  ROBERTA 19/09/1991 RIETI 

 BONACINA  SARA 16/04/1987 BERGAMO 

 BOTARELLI  ANDREA 12/08/1992 CAGLIARI 

 BRAVACCINO  CARLO 11/08/1985 NAPOLI 

 BRESCIANI  CRISTINA 30/06/1969 VILLA CARCINA 

 BUSONERA  CARLA 17/12/1997 CAGLIARI 

 CABRAS  ANTONIO 15/07/1987 SASSARI 

 CALDIRONI  PHILIP 23/09/1987 MILANO 

 CANALE  GIORGIA 16/10/1999 CASSINO 

 CAOCI  DANIELE 14/10/1997 CAGLIARI 

 CAROCCI  DANIELE 28/03/1981 PONTECORVO 

 CAROTTI  ALESSIO 07/09/1994 NUORO 

 CARPENTIERE  ALFONSO 16/10/1986 PAGANI 

 CARRERAS  ELENA 14/04/1996 SAN GAVINO MONREALE 

 CASARI  FABIOLA 24/08/1991 LANUSEI 

 CASCONE  DANIELA 13/06/1997 POMPEI 

 CASU  SIMONE 07/10/2000 CAGLIARI 

 CASULA  KATIA 10/02/1986 LANUSEI 

 CHIGHINE  FRANCESCO 13/08/1981 LANUSEI 

 CICCOMASCOLO  GIUSEPPE 13/02/1986 CASSINO 

 CROBEDDU  ALESSANDRO 21/05/1999 NUORO 

 CUGURRA  ROBERTA 17/12/1994 SASSARI 

 D'ANGELO  ELISA 03/07/1997 ROMA 

 DEL GIGANTE  ELEONORA 29/06/1995 ROMA 

 DEMURTAS  STEFANIA 13/04/1999 CAGLIARI 

 DEMURU  ELISABETTA 22/06/1995 LANUSEI 

 DESSI  BEATRICE 31/10/1993 CAGLIARI 

 DI BLASIO  ALESSANDRO 02/08/1988 ROMA 

 FADDA  RICCARDO 23/03/1999 CAGLIARI 

 FENU  DAVIDE 12/07/1971 CAGLIARI 

 FERRAIOLI  ALESSIO 03/11/1995 PAGANI 

 FERRERO  LUIGI 11/10/1978 CASTELLAMMARE DI STABIA 

 FLORO  FRANCESCO 14/01/1985 TERMOLI 

 FOIS  ALESSIA 18/10/1999 TEMPIO PAUSANIA 

 GAETANO  LUIGI 01/08/1982 FORMIA 

 GAGLIO  ROBERTO 21/06/1987 PALERMO 

 GIANNONI  DAVIDE 07/03/1997 IGLESIAS 

 GRASSO  MAURO 10/07/1990 NAPOLI 

 IBBA  DALILA 19/03/1987 CAGLIARI 

 INTEGLIA  LORENZO 07/09/1997 VENAFRO 

 LAI  WILLIAM SISTO 24/07/1978 SORGONO 

 LIMONGIELLO  CIRO 21/11/1971 AVELLINO 

 LITTERA  ANNA NICOLE 11/02/1995 CAGLIARI 

 LUCE  LUCA 13/11/1989 L'AQUILA 

 MANNO  ALICE 12/12/2000 ALCAMO 

 MANTEGA  MARTINA 12/03/1999 CAGLIARI 

 MATTANA  ANDREINA 01/10/1995 IGLESIAS 

 MAZIERI  VERONICA 22/12/1995 PERUGIA 



 MELONI  ALESSANDRA 24/04/1986 CAGLIARI 

 MESSINA  CLAUDIO 03/12/1992 PALERMO 

 MIAZZA  MAURO 08/06/1996 SASSARI 

 MICIELI  SIMONE 19/05/1997 RAGUSA 

 MILAZZO  MELCHIORRE 11/04/1984 PALERMO 

 MONNI  ANTONIO 03/09/1996 MURAVERA 

 MORGANA  STEFANO 05/03/1985 SASSARI 

 MUNTONI  ELISA 18/10/1997 SAN GAVINO MONREALE 

 MURGIA  MATTIA 21/12/1988 CAGLIARI 

 MURINEDDU  LUIGI 02/02/1993 SASSARI 

 MURINEDDU  ROBERTO 18/12/1994 SASSARI 

 MUSIO  FRANCESCA 30/07/1999 CAGLIARI 

 NICOLÒ  PIETRO 24/07/1996 REGGIO DI CALABRIA 

 NIEDDU  MARIO DOMENICO SAVIO 04/05/1964 SASSARI 

 ONNIS  NICOLA 08/05/1989 CAGLIARI 

 ORRU'  VALENTINA 23/10/1976 GUASILA 

 ORTU  FEDERICO 04/12/2000 SAN GAVINO MONREALE 

 PARRINELLO  ANTONIO 09/06/1986 ERICE 

 PERI  ROBERTO 25/07/1983 CAGLIARI 

 PILLONI  ELISA 03/12/1999 CAGLIARI 

 PIRAS  MATTIA 07/09/1997 LANUSEI 

 PIRISI  GIUSEPPE 22/05/1995 NUORO 

 PISANO  REBECCA 05/07/2000 RHO 

 PISCHEDDA  ADELINA 12/08/1991 NUORO 

 PORCU  SONIA 23/06/1966 CAGLIARI 

 PRESTI  SARA 04/07/1996 CARBONIA 

 PRINZIS  STEFANO 03/12/1994 CARBONIA 

 PUGGIONI  MARIO 27/06/1965 SASSARI 

 PUSCEDDU  SILVIA 03/06/1987 CARBONIA 

 PUTZOLU  FEDERICA 13/02/1996 GHILARZA 

 RICCI  MARTINA 18/01/1993 TIVOLI 

 ROBINO  ANTONIO 01/01/1995 SALEMI 

 RUZZEDDU  FABIO 29/04/1995 SASSARI 

 SABIU  DANIELE 04/02/1977 ORISTANO 

 SALATTI  SARA 15/03/1990 PAVIA 

 SALERNO  DOMENICO 23/01/1995 OLIVETO CITRA 

 SANNA  FEDERICO 24/12/1992 CAGLIARI 

 SANNA  MICHELA 01/06/1983 IGLESIAS 

 SAU  ARIANNA 16/09/1996 SORGONO 

 SAURRA  GIORGIA 12/03/1988 IGLESIAS 

 SCANNAPIECO  LUCA 27/04/1995 SALERNO 

 SELIS  CARLO 02/01/1991 CAGLIARI 

 SERGI  SIMONE 08/10/1999 CAGLIARI 

 SERPI  MARIO 24/11/1964 ORISTANO 

 SERRA  ARIANNA 20/03/1983 SAN GAVINO MONREALE 

 SERRA  NICOLA 27/04/1977 CAGLIARI 

 SERUSI  MIRIANA 01/07/1999 NUORO 

 SIMBULA  FABRIZIO 08/07/1976 SAN GAVINO MONREALE 

 SORU  MELISSA 06/08/1987 CAGLIARI 

 SPANU  ANDREA 29/04/1986 CAGLIARI 

 SPOTO  MARCO 07/04/1982 AGRIGENTO 

 STERI  ALESSANDRA 26/03/1993 CAGLIARI 

 SULIS  MARIANNA 28/01/1984 LANUSEI 

 TARALLO  MARGARETH 19/06/1987 MARCIANISE 



 TRACCIS  GIOVANNA 22/12/1992 NUORO 

 TRUDU  FEDERICA 03/06/1991 LANUSEI 

 UCCHEDDU  GIANLUCA 05/04/1986 IGLESIAS 

 URAS  FABRIZIO 19/08/1991 SASSARI 

 VACCA  MARTINA 18/12/1991 CAGLIARI 

 VERDEROSA  ELENA 04/05/1988 ATRIPALDA 

 VICIDOMINI  PAOLO 17/02/1985 NAPOLI 

 VICINO  SALVATORE 16/04/1991 NICOSIA 

 VIDILI  MARIA ROSARIA 25/03/1961 LOCERI 

 ZANDA  SIMONETTA 18/07/1965 CARBONIA 

 ZARA  FEDERICO 12/07/1991 CAGLIARI 

 
2) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
3) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

107329
Font monospazio
27022023 14032023


		2023-02-27T08:20:49+0100
	MADEDDU ANDREA


		2023-02-27T08:24:06+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-02-27T11:30:10+0100
	SPANU FRANCESCO MARCO




